

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7浦和維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月22日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局大宮国道事務所長

中洲 啓太

受注者 住所 東京都港区芝四丁目2番9号

氏名 日工建設株式会社 代表取締役

谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和6年度分)		式	1		80,348,576	
巡視・巡回工		式	1		9,381,652	
道路巡回工		式	1		9,381,652	
通常巡回 (1)	道路巡回員 含む	回	108	64,163	6,929,604	
通常巡回 (2)		回	74	30,824	2,280,976	
自動車保険		台	2	85,536	171,072	
舗装工		式	1		10,048,000	
路面切削工		式	1		923,600	
路面切削 (1)	平均切削深10cm 段差擦付撤去無 殻運搬・処分含む	m2	200	1,143	228,600	
路面切削 (2)【夜間】	平均切削深10cm 段差擦付撤去無 殻運搬・処分含む	m2	500	1,390	695,000	
オーバーレイ工		式	1		3,096,300	
被覆 (1)	表層：ポ－ラスアスコン(13) t=5cm 基 層：改ⅡA① t=5cm	m2	200	4,234	846,800	
被覆 (2)【夜間】	表層：ポ－ラスアスコン(13) t=5cm 基 層：改ⅡA① t=5cm	m2	500	4,499	2,249,500	
アスファルト舗装補修工		式	1		5,818,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
クラック補修 (1)		m	1,000	458	458,000	
クラック補修 (2)【夜間】		m	1,000	609	609,000	
パッチング (1)	加熱合材2t以上5t未満 RA② (13)	t	30	64,290	1,928,700	
パッチング (2)【夜間】	加熱合材2t以上5t未満 RA② (13)	t	30	89,360	2,680,800	
舗装版切断 (1)	As舗装版 切断深さ15cm以下	m	100	620	62,000	
舗装版切断 (2)【夜間】	As舗装版 切断深さ15cm以下	m	100	801	80,100	
区画線工		式	1		209,500	
溶融式区画線 (1)	実線・ゼブラ 15cm 1.5mm厚 排水性舗装用	m	500	419	209,500	
緊急処理工		式	1		54,351,374	
緊急処理工		式	1		54,351,374	
緊急処理 (1)		式	1		46,451,880	
緊急処理 (2)【夜間】		式	1		7,899,494	
仮設工		式	1		6,567,550	
交通管理工		式	1		6,567,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (1)	交通誘導警備員 A	人日	50	20,078	1,003,900	
交通誘導警備員 (2)	交通誘導警備員 B	人日	150	18,036	2,705,400	
交通誘導警備員 (3)【夜間】	交通誘導警備員 A	人日	50	30,111	1,505,550	
交通誘導警備員 (4)【夜間】	交通誘導警備員 B	人日	50	27,054	1,352,700	
直接工事費		式	1		80,348,576	
共通仮設費		式	1		8,661,700	
共通仮設費		式	1		1,762,700	
運搬費		式	1		126,700	
建設機械運搬費		台	2	63,350	126,700	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,636,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,899,000	
純工事費		式	1		89,010,276	
現場管理費		式	1		33,925,000	
工事原価		式	1		122,935,276	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		13, 864, 724	
工事価格		式	1		136, 800, 000	
消費税相当額		式	1		13, 680, 000	
工事費計		式	1		150, 480, 000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和7年度分)		式	1		80,353,606	
巡視・巡回工		式	1		9,386,682	
道路巡回工		式	1		9,386,682	
通常巡回 (1)	道路巡回員 含む	回	110	64,163	7,057,930	
通常巡回 (2)		回	70	30,824	2,157,680	
自動車保険		台	2	85,536	171,072	
舗装工		式	1		10,048,000	
路面切削工		式	1		923,600	
路面切削 (1)	平均切削深10cm 段差擦付撤去無 殻運搬・処分含む	m2	200	1,143	228,600	
路面切削 (2)【夜間】	平均切削深10cm 段差擦付撤去無 殻運搬・処分含む	m2	500	1,390	695,000	
オーバーレイ工		式	1		3,096,300	
被覆 (1)	表層：ポ－ラスアスコン(13) t=5cm 基 層：改ⅡA① t=5cm	m2	200	4,234	846,800	
被覆 (2)【夜間】	表層：ポ－ラスアスコン(13) t=5cm 基 層：改ⅡA① t=5cm	m2	500	4,499	2,249,500	
アスファルト舗装補修工		式	1		5,818,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
クラック補修 (1)		m	1,000	458	458,000	
クラック補修 (2)【夜間】		m	1,000	609	609,000	
パッチング (1)	加熱合材2t以上5t未満 RA② (13)	t	30	64,290	1,928,700	
パッチング (2)【夜間】	加熱合材2t以上5t未満 RA② (13)	t	30	89,360	2,680,800	
舗装版切断 (1)	As舗装版 切断深さ15cm以下	m	100	620	62,000	
舗装版切断 (2)【夜間】	As舗装版 切断深さ15cm以下	m	100	801	80,100	
区画線工		式	1		209,500	
溶融式区画線 (1)	実線・ゼブラ 15cm 1.5mm厚 排水性舗装用	m	500	419	209,500	
緊急処理工		式	1		54,351,374	
緊急処理工		式	1		54,351,374	
緊急処理 (1)		式	1		46,451,880	
緊急処理 (2)【夜間】		式	1		7,899,494	
仮設工		式	1		6,567,550	
交通管理工		式	1		6,567,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (1)	交通誘導警備員 A	人日	50	20,078	1,003,900	
交通誘導警備員 (2)	交通誘導警備員 B	人日	150	18,036	2,705,400	
交通誘導警備員 (3)【夜間】	交通誘導警備員 A	人日	50	30,111	1,505,550	
交通誘導警備員 (4)【夜間】	交通誘導警備員 B	人日	50	27,054	1,352,700	
直接工事費		式	1		80,353,606	
共通仮設費		式	1		8,661,700	
共通仮設費		式	1		1,762,700	
運搬費		式	1		126,700	
建設機械運搬費		台	2	63,350	126,700	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,636,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,899,000	
純工事費		式	1		89,015,306	
現場管理費		式	1		33,927,000	
工事原価		式	1		122,942,306	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		13,857,694	
工事価格		式	1		136,800,000	
消費税相当額		式	1		13,680,000	
工事費計		式	1		150,480,000	

単 価 合 意 書

令和7年3月24日に契約したR6・R7浦和維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月27日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 大宮国道事務所長

中洲 啓太

受注者 住所 東京都港区芝四丁目2番9号

氏名 日工建設株式会社 代表取締役

谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和6年度分)		式	1		91,796,366	
巡視・巡回工		式	1		9,511,321	
道路巡回工		式	1		9,511,321	
通常巡回 (1)	道路巡回員 含む	回	111	64,163	7,122,093	
通常巡回 (2)		回	72	30,824	2,219,328	
自動車保険		台	0	85,536	0	
自動車保険		台	2	84,950	169,900	
舗装工		式	1		2,938,750	
路面切削工		式	0		0	
路面切削 (1)	平均切削深10cm 段差擦付撤去無 殻運搬・処分含む	m2	0	1,143	0	
路面切削 (2)【夜間】	平均切削深10cm 段差擦付撤去無 殻運搬・処分含む	m2	0	1,390	0	
オーバーレイ工		式	0		0	
被覆 (1)	表層：ポ ーラスアスコン(13) t=5cm 基 層：改ⅡA① t=5cm	m2	0	4,234	0	
被覆 (2)【夜間】	表層：ポ ーラスアスコン(13) t=5cm 基 層：改ⅡA① t=5cm	m2	0	4,499	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装補修工		式	0		0	
クラック補修 (1)		m	0	458	0	
クラック補修 (2)【夜間】		m	0	609	0	
パッチング (1)	加熱合材2t以上5t未満 RA② (13)	t	0	64,290	0	
パッチング (2)【夜間】	加熱合材2t以上5t未満 RA② (13)	t	0	89,360	0	
舗装版切断 (1)	As舗装版 切断深さ15cm以下	m	0	620	0	
舗装版切断 (2)【夜間】	As舗装版 切断深さ15cm以下	m	0	801	0	
区画線工		式	1		2,938,750	
溶融式区画線 (1)	実線・ゼブラ 15cm 1.5mm/厚 排水性舗装用	m	0	419	0	
溶融式区画線 (2)	破線 15cm 1.5mm/厚 排水性舗 装有り	m	6,550	443	2,901,650	
溶融式区画線 (3)	破線 15cm 1.5mm/厚 排水性舗 装無し	m	100	371	37,100	
緊急処理工		式	1		69,504,266	
緊急処理工		式	1		69,504,266	
緊急処理 (1)		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
緊急処理 (1)		式	1		59,992,675	
緊急処理 (2)【夜間】		式	0		0	
緊急処理 (2)【夜間】		式	1		9,511,591	
仮設工		式	1		9,842,029	
交通管理工		式	1		9,842,029	
交通誘導警備員 (1)	交通誘導警備員 A	式	1		4,196,302	
交通誘導警備員 (2)	交通誘導警備員 B	式	1		4,292,568	
交通誘導警備員 (3)【夜間】	交通誘導警備員 A	式	1		270,999	
交通誘導警備員 (4)【夜間】	交通誘導警備員 B	式	1		1,082,160	
直接工事費		式	1		91,796,366	
共通仮設費		式	1		9,693,608	
共通仮設費		式	1		2,357,745	
運搬費		式	0		0	
建設機械運搬費		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
営繕費						
		式	1		612,000	
快適トイレ						
		式	1		612,000	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,745,745	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,335,863	
純工事費						
		式	1		101,489,974	
現場管理費						
		式	1		36,826,586	
工事原価						
		式	1		138,316,560	
一般管理費等						
		式	1		14,883,440	
工事価格						
		式	1		153,200,000	
消費税相当額						
		式	1		15,320,000	
工事費計						
		式	1		168,520,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(令和7年度分)		式	1		80,353,606	
巡視・巡回工		式	1		9,386,682	
道路巡回工		式	1		9,386,682	
通常巡回	道路巡回員 含む					
(1)		回	110	64,163	7,057,930	
通常巡回						
(2)		回	70	30,824	2,157,680	
自動車保険						
		台	2	85,536	171,072	
舗装工						
		式	1		10,048,000	
路面切削工						
		式	1		923,600	
路面切削	平均切削深10cm 段差擦付撤去無 殻運搬・処分含む					
(1)		m2	200	1,143	228,600	
路面切削	平均切削深10cm 段差擦付撤去無 殻運搬・処分含む					
(2)【夜間】		m2	500	1,390	695,000	
オーバーレイ工						
		式	1		3,096,300	
被覆	表層：ポーラスコン(13) t=5cm 基 層：改ⅡA① t=5cm					
(1)		m2	200	4,234	846,800	
被覆	表層：ポーラスコン(13) t=5cm 基 層：改ⅡA① t=5cm					
(2)【夜間】		m2	500	4,499	2,249,500	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		5,818,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
クラック補修 (1)		m	1,000	458	458,000	
クラック補修 (2)【夜間】		m	1,000	609	609,000	
パッチング (1)	加熱合材2t以上5t未満 RA② (13)	t	30	64,290	1,928,700	
パッチング (2)【夜間】	加熱合材2t以上5t未満 RA② (13)	t	30	89,360	2,680,800	
舗装版切断 (1)	As舗装版 切断深さ15cm以下	m	100	620	62,000	
舗装版切断 (2)【夜間】	As舗装版 切断深さ15cm以下	m	100	801	80,100	
区画線工		式	1		209,500	
溶融式区画線 (1)	実線・ゼブラ 15cm 1.5mm厚 排水性舗装用	m	500	419	209,500	
緊急処理工		式	1		54,351,374	
緊急処理工		式	1		54,351,374	
緊急処理 (1)		式	1		46,451,880	
緊急処理 (2)【夜間】		式	1		7,899,494	
仮設工		式	1		6,567,550	
交通管理工		式	1		6,567,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A					
(1)		式	1		1,003,900	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B					
(2)		式	1		2,705,400	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A					
(3)【夜間】		式	1		1,505,550	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B					
(4)【夜間】		式	1		1,352,700	
直接工事費						
		式	1		80,353,606	
共通仮設費						
		式	1		8,661,700	
共通仮設費						
		式	1		1,762,700	
運搬費						
		式	1		126,700	
建設機械運搬費						
		式	1		126,700	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,636,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,899,000	
純工事費						
		式	1		89,015,306	
現場管理費						
		式	1		33,927,000	
工事原価						
		式	1		122,942,306	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		13,857,694	
工事価格		式	1		136,800,000	
消費税相当額		式	1		13,680,000	
工事費計		式	1		150,480,000	